
0805

0804

0801

0801
maleta tchuco blocos

maleta pet care

FITA

FITA

0804

7898631556217 17898631556214 12

12

320 x 70 x 280 585 x 430 x 313 0,078

7898631556248 17898631556245 320 x 70 x 280 585 x 430 x 313 0,078

maleta happy house FITA0805 127898631556255 17898631556252 320 x 70 x 280 585 x 430 x 313 0,078

Cx. Mas Cód. barrasDimen. Caixa Dimen. Cx Master m3DUN 14EAN 13 produto embalagem ref. 

13
PEÇAS

70


